
  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ГІРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
03 лютого 2021 року                                              № 18 
 

Про утворення  комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх 
відновної вартості 
 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 № 1045 «Про 
затвердження порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 
пунктах» з метою забезпечення контролю за видаленням зелених насаджень на 
території Гірської сільської ради, виконавчий комітет Гірської сільської ради,  

ВИРІШИВ: 

1. Утворити при виконавчому комітеті Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області постійно діючу Комісію з питань 
визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості на території 
Гірської сільської ради у складі згідно Додатку. 

2. У випадках, передбачених чинним законодавством, до складу 
Комісії включаються представники заявника, власника земельної ділянки 
(користувача), компетентного органу, територіального органу 
Держекоінспекції, а у разі потреби - балансоутримувача території та 
комунального підприємства, що здійснює утримання зелених насаджень, 
спеціалісти лісового господарства та спеціалізованих підприємств. 

3. Комісії у своїй роботі керуватися Порядком видалення дерев, 
кущів, газонів і квітників в населених пунктах, затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 № 1045 та чинним законодавством 
України. 

4.  Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської 
Счастливого М.А. 

 
 

Сільський голова        Роман ДМИТРІВ 



 

Додаток №1 
до рішення виконавчого комітету 
Гірської сільської ради  
03 лютого 2021року № 18 

 
 
Склад постійно діючої Комісії з питань визначення стану зелених насаджень та 

їх відновної вартості на території Гірської сільської ради 

 
Голова комісії Начальник відділу інспекції з паркування УЖКГ 

та КБ виконавчого комітету Яременко С.В. 
Секретар комісії Головний спеціаліст–інспектор з благоустрою 

Карпенко О.Д. 
Член комісії Спеціаліст–інспектор з благоустрою Поліщук 

О.В. 
Член комісії Директор КП «Мартусівка» Щербань А.І. 

 

Сільський голова       Роман ДМИТРІВ 


